EDITAL Nº 02/2018.1-D A

Dispõe sobre o processo seletivo para ingresso

na carreira docente do Curso de Direito do

Instituto Florence de Ensino Superior.

 O Instituto Florence de Ensino Superior - IFES torna público o

Resultado da Prova Didática e a Convocação para Entrevistas dos

candidatos aprovados na primeira etapa do Processo Seletivo Docente

do Curso de Direito 2018.1.

CANDIDATOS

(ordem alfabética)

DIA 01/02/2018

HORÁRIO

BRUNO DENIS VALE CASTRO 8:30h

CARLA ANDREA DE MELO DIAS ALMEIDA 9:00h

CAROLINE SAMPAIO CAMPELO 9:30h

DIOGO EMANUEL DE SOUZA SALES 10:00h

EDSON BARBOSA DE MIRANDA NETTO 10:30h

EDUARDO DE PADUA CRUZ SOUSA 11:00h

FABIANO PINTO RIBEIRO 11:30h

FABÍOLA DE MEDEIROS MOUCHEREK 12:00h

FERNANDO JOSE MACHADO CASTRO NETO 14:00h

LUCIANA COSTA CARVALHO 14:30h

MARCO AURELIO SOUSA ROCHA 15:00h

MARCUS VINICIUS BACELLAR ROMANO 15:30h

MICHAEL LIMA DE JESUS 16:00h

MOISÉS DA SILVA SERRA 16:30h

RICARDO CARNEIRO AGUIAR 17:00h

WELLINGTON BECKMAN SARAIVA 17:30h